0.824港元折讓約 2.91%。

 認購價淨額於扣除有關費用後預計將約為每股認購股份 0.80港元。

認購價乃由本公司與認購人參照股份之近期交易價經公平磋商後釐定。董事認為，認購價及該等認

購協議之條款及條件實屬公平合理，且符合本公司及股東之整體利益。

地地地地位位位位

認購股份於配發及發行時彼此之間在各方面將與於配發及發行認購股份日期之已發行股份享有同

等地位。

一一一一般般般般授授授授權權權權

配發及發行認購股份將根據股東於二零一二年七月三十一日舉行之本公司股東週年大會上授予董

事以配發、發行及處理本公司於股東週年大會日期之已發行股本最多 20%（即 127,114,732股股份）

之一般授權而作出。將予配發及發行之 127,114,000股認購股份將動用上述一般授權之約 100.00%。

故此，配發及發行認購股份毋須股東批准。

申申申申請請請請上上上上市市市市

本公司將向聯交所上市委員會申請認購股份上市及買賣。

認認認認購購購購股股股股份份份份之之之之理理理理由由由由及及及及所所所所得得得得款款款款項項項項用用用用途途途途

本集團主要從事提供手機應用程序設計、設計及生產手機解決方案服務、組裝手機及表面貼裝印刷

電路板，以及分銷及推廣手機及手機零件的業務。

假設該等認購協議得以完成，認購事項所得款項總額將約為 101,690,000港元。經扣除相關開支後，

認購事項所得款項淨額將約為 101,590,000港元，相當於淨發行價約每股認購股份 0.80港元。董事

計劃將認購事項所得款項淨額 101,590,000港元用作本集團之一般營運資金。

- 4 -

董事認為，該等認購協議乃按正常商業條款並經本公司與認購人公平合理磋商後訂立，且該等認購

協議的條款誠屬公平合理且符合本公司及股東之整體利益。

於於於於過過過過去去去去十十十十二二二二個個個個月月月月期期期期內內內內進進進進行行行行之之之之集集集集資資資資活活活活動動動動

本集團於緊接本公佈日期前十二個月內並無進行任何集資活動。

股股股股權權權權架架架架構構構構之之之之變變變變動動動動

於本公佈日期，本公司之已發行股份數目為 635,573,662股。下表載列假設本公司已發行股本並無

其他變動，(i)於本公佈日期；及(ii)緊隨認購股份發行後本公司之股權結構︰

股股股股東東東東 於於於於本本本本公公公公佈佈佈佈日日日日期期期期 緊緊緊緊隨隨隨隨配配配配發發發發及及及及發發發發行行行行認認認認購購購購股股股股份份份份後後後後

 股份數目 概約百分比 股份數目 概約百分比

王世仁先生
(1)

  31,406,500 4.94 31,406,500 4.12

Wise Premium Limited

(1) 153,310,250 24.12 153,310,250 20.10

公公公公眾眾眾眾股股股股東東東東

認購人 2,410,000 0.38 129,524,000 16.98

其他公眾股東 448,446,912 70.56 448,446,912 58.80

合合合合計計計計 635,573,662 100.00 762,687,662 100.00

附註︰

(1)  王世仁先生透過香港中央結算（代理人）有限公司持有 200,000股股份。連同其直接持有 31,206,500股股份，王世
仁先生持有 31,406,500股股份，佔本公司已發行股本之 4.94%。Wise Premium Limited為一間於英屬處女群島註冊成

立之投資控股公司，且由王世仁先生全資擁有。因此，王世仁先生被視作於 Wise Premium Limited於本公司股本中
所持有 153,310,250股股份中擁有權益。

- 5 -

釋釋釋釋義義義義

除文義另有所指外，本公佈所採用之詞語或詞彙具有以下涵義：

「聯繫人」 指 具有上市規則所賦予之涵義

「董事會」 指 董事會

「營業日」 指 香港之持牌銀行一般於正常營業時間內公開營業之任何日子

（並非星期六或星期日或公眾假期）

「本公司」 指 Z-Obee Holdings Limited，於百慕達註冊成立的有限公司，其

已發行股份在聯交所上市

「完成」 指 按照該等認購協議之條款及條件完成認購

「關連人士」

指 具有上市規則所賦予之涵義

「董事」 指 本公司之董事（包括獨立非執行董事）

「一般授權」 指 股東於二零一二年七月三十一日舉行之本公司股東週年大會